
 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

ČTYŘICETIDENNÍ PŘÍPRAVA NA VELIKONOCE 
 

Neděle 13. března – 1. NEDĚLE POSTNÍ 
 
 

7.30 – mše svatá (Metoděj Matýšek, Anežka Konečná, manžel a syn) 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE 

 10.30 – mše svatá (Josef Konečný, rodiče a sourozence) 
14.00 – křížová cesta – vedou muži 

odpoledne odjíždí ministranti na soustředění na faru do Vrbice - pamatujme na ně v modlitbách 

 

Pondělí 14. března – Pondělí po 1. neděli postní 
 

mše svatá není 
 

Úterý 15. března – Úterý po 1. neděli postní 
 

 

7.00 – mše svatá není 
15.00 – pohřeb p. František Tomanec 

 

Středa 16. března – Středa po 1. neděli postní 
 

7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 
18.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

17.00 – mše svatá pro děti není (jarní prázdniny) 
 

Čtvrtek 17. března – Čtvrtek po 1. neděli postní 
 

Sv. Jana Ogilvie, kněze a mučedníka 
7.00 – mše svatá (rodina Konečná a Šindelářová) 

17.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
17.00 – mše svatá v Nikolčicích 

 

Pátek 18. března – Pátek po 1. neděli postní 
 

19.00 – mše svatá (Josef Novák, manželka a syn, 2 rodiče) 
 

Sobota 19. března – Slavnost sv. JOSEFA, 
SNOUBENCE PANNY MARIE 

 

doporučený svátek 
 

7.00 – mše svatá (Josefa Krupičková, rodiče a zeť) 
 

úklid kostela: Zoubková Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 20. března – 2. NEDĚLE POSTNÍ 
 
 

7.30 – mše svatá (Josef Konečný, manželka, 2 rodiče a sourozence) 
pravidelná měsíční sbírka 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá (za farníky) 
pravidelná měsíční sbírka 

14.00 – křížová cesta – vedou ženy 
14.30 – přednáška „ Víra v Boha mě přivedla do Indie „ (kostel) 

 
 

Další oznámení: 
 

 

PROSBA O MODLITBU 
 



Bratři a sestry, možná jste se doslechli, že do života duchovního správce farnosti Velké Němčice, 
Otce Petra Havláta, zasáhla vážná nemoc, která mu momentálně nedovoluje vykonávat jeho 

duchovní službu. Chtěli bychom vás tímto požádat, abyste na něj pamatovali ve svých 
modlitbách, aby se brzy uzdravil a vrátil se opět mezi své farníky. 

 

Rozpis nedělních křížových cest 
2. neděle postní – vedou ženy 5. neděle postní – vedou společenství 

3. neděle postní – vedou zpěváci Květná neděle – vedou děti a mládež 

4. neděle postní – vedou lektoři Velký pátek – vedou manželské páry 
 

Obecní knihovna zve na VÝSTAVU RUČNÍCH PRACÍ.  
Výstava se koná v neděli 13. března 2011 v knihovně na staré škole od 14.00 do 17.00 hodin. 

 

Naše farnost se opět zapojila do celonárodní akce NOC KOSTELŮ, která se uskuteční v pátek 27. 
května 2011 ve večerních hodinách. Kdo by měl zájem a byl by ochotný pomoci s přípravou a 

organizací této akce ať se přihlásí u P. Krupičky co nejdříve. Více o této akci na www.nockostelu.cz. 
 

Letošní Den modliteb a postu za misionáře – mučedníky připadá na čtvrtek 24. března 2011. 
Možnosti jak tento den prožít najdete na vývěsce v kostele nebo na www.misijnidila.cz.   

 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Tato telefonní služba se zrodila v r. 1979 ve Francii, kde 

funguje dnem i nocí. U nás je již 11 let. Modlíme se a adorujeme  
každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  

Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 
kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Klaníme se Otci, prosíme o vedení Duchem Svatým. 
Máme pozitivní zkušenost, že Bůh slyší a pomáhá, že ví o každé bolesti těch lidí. Našim přáním 
je: „Ať se Hospodin oslaví, a ať vidíme vaši radost." Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších 

nabídek nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 
 

Občanské sdružení Diakonie Broumov ve spolupráci s OÚ pořádá ve středu 23. března 2011  
od 7.00 do 17.00 hodin ve stodole OÚ (naproti radnice)  

SBÍRKU POUŽITÉHO OŠACENÍ 
* letního a zimního oblečení 

* lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon 
* látek – o rozměru minimálně 1 m2 

* domácích potřeb – nádobí bílé i černé, skleničky – vše nepoškozené 
* vatovaných přikrývek, polštářů, dek 

* obuv – pouze nepoškozenou 
 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety, najdete na http://www.kanan.cz.  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku. 
 

Nejbližší akce:  
27. března – změna času (čas se posouvá o hodinu dopředu) 

3. dubna – divadelní představení „Zraněný pastýř“ (kostel Moutnice)  
21. května – farní pouť do Křtin; 27. května – Noc kostelů 

5. června – slavnost 1. svatého přijímání; 9. října – biřmování 
 

Charismatické společenství    
 26. března; 9. dubna     

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
ČTYŘICETIDENNÍ PŘÍPRAVA NA VELIKONOCE 


